
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it 

 

 

RIAPERTURA TERMINI BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE 
DI N. 3 BORSE DI STUDIO PER STUDENTI STRANIERI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE IN INFORMATICA 
SCHOLARSHIPS FOR FOREIGN STUDENTS – BANDO DEL 24/05/2016 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA L’assegnazione fondi per la programmazione triennale del sistema universitario italiano, destinati 
dall’Ateneo all’attrazione di studenti con titolo estero; 
VISTA la nota del Direttore dell’Area per l’Internazionalizzazione del 28/01/2016 – prot. n. 0005312 che 
comunica l’assegnazione di €. 15.000,00 al Dipartimento di Informatica, per l’attribuzione di n. 3 borse 
di studio a studenti stranieri con titolo estero iscritti al primo anno di lauree magistrali in lingua inglese; 
Visto il bando del 24/05/2016; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione esaminatrice della predetta prova selettiva;  
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice il 13/06/2016, con il quale è stata assegnata 
solo una delle 3 borse messe a concorso: 
 
 DISPONE  

 
la riapertura dei termini di scadenza del bando sopra citato, che viene fissata al 22/06/2016. 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Informatica e dell’Università. 

 

Roma, 15 giugno 2016                                                                                                     
 

                                                                                                         Il Direttore 
                                                                                                 Prof. Alessandro Mei 

 


